
ZARZĄDZENIE NR 708/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie: ogłoszenia o otwartym konkursie ofert oraz powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na wybór realizatorów zadań publicznych miasta Mysłowice z zakresu zdrowia publicznego 

na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
z późn. zm.),  art.  14  ust.  1  i  art.  15  ustawy  z  dnia  11  września  2015  r.  o  zdrowiu  publicznym 
(Dz.U.2022.1608), zarządzam, co następuje: 

§ 1.
1.  Ogłosić  konkurs  ofert  na  wybór  realizatora  zadań  publicznych  miasta  Mysłowice  z  zakresu  zdrowia 
publicznego pn.:

1. „Wspieranie  działalności  związanej  z  organizacją  miejsc  wsparcia  i  działań  samopomocowych 
służących  rozwiązywaniu  problemów  alkoholowych  oraz  wspomaganie  działalności  związanej 
z integracją osób uzależnionych i ich rodzin".

2. „Organizacja  obozów  terapeutycznych  prowadzonych  według  określonego  programu 
terapeutycznego".

2. Treść Ogłoszenia o Konkursie stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1.  Powołać  komisje  konkursową do  wyboru  realizatora  zadań  z  zakresu  zdrowia  publicznego w ramach 
otartego konkursu w składzie:

1. Barbara Mucha - przewodniczący, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
2. Dorian Mateja - z-ca przewodniczącego, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
3. Joanna Szyja - członek, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
4. Agnieszka Sawicka - członek, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Mysłowice,
5. Piotr Styczeń - członek, wyznaczony przez Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice.

2. Komisja działa do dnia rozstrzygnięcia konkursu ofert, nie później niż do dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 3.
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
         MYSŁOWICE

         (-) Dariusz WÓJTOWICZ
Załączniki:
1. Ogłoszenie o konkursie ofert

Otrzymują:
1. OR – 1 egz.
2. ZS – 1 egz.

1/1


